
Dziennik Ustaw Nr 12 

1 2 

18 ex 8528 

19 8529 10 31 O 
20 ex 8703 

21 ex 8903 

22 ex 9303 
23 ex 9304 00 00 O 
24 ex 9504 40 00 O 
25 ex 9504 

26 niezależnie od 
kodu PCN 

27 

127 - Poz. 44 i 45 

3 ~ 4 

Zestawy sprzętu elektronicznego: 
1) odbiornika telewizyjnego i magnetowidu lub odtwarzacza, jeżeli 

wartość celna zestawu jest wyższa od równowartości 1.100 ECU 1 5 
2) odbiornika telewizyjnego i kamery wideo, jeżeli wartość celna ze-

stawu jest wyższa od równowartośd 1.350 ECU 15 
3) odbiornika telewizyjnego, magnetowidu lub odtwarzacza i kamery 

wideo, jeżeli wartość celna zestawu jest wyższa od równowartości 
1.700 ECU 15 

Anteny do odbioru satelitarnego 15 
Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne przeznaczone zasad-
niczo do przewozu osób (inne niż objęte pozycją 8702), łącznie 

z samochodami osobowo-towarowymi (kombi) oraz samochodami 
wyścigowymi, których wartość celna jest wyższa od równowartości 
7.000 ECU 15 
Jachty i inne jednostki pływające wypoczynkowe lub sportowe, których 
wartość celna jest wyższa od równowartości 2.400 ECU 25 
Broń myśliwska 25 
Broń gazowa 25 
Karty do gry, z wyłączeniem kart do gry dla dzieci 30 
Wyposażenie specjalistyczne obiektów działalności rozrywkowej: 
1) rulety wraz ze stołami do rulety 20 
2) automaty hazardowe 20 
3) stoły do gry w karty 20 
4) maszyny i urządzenia losujące 20 
5) elektroniczne maszyny i urządzenia do gry 20 
Zestawy zawierające preparaty do upiększania i makijażu oraz preparaty 
do pielęgnacji skóry, wymienione w poz. 9 i 10 25 
Pozostałe towary nie wymienione w poz. 1-26 wolne od podatku 

Objaśnienia: 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalana tylko dla niektórych towarów objętych danym 
kodem, określonych w rubryce 3. 

*) - określonej wart. 15 ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług ~raz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599). 

45 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 20 stycznia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz 
świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą. 

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr4, poz. 16, Nr40, poz. 174 i Nr 54, 
poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważ­
ników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia 
pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służ-

bę zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, 
poz. 308, Nr 78, poz. 399, Nr 100, poz. 504 oraz z 1993 r. Nr 
59, poz. 277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453) w § 1 w ust. 1 
wyrazy ,,30.000 zł" zastępuje się wyrazami ,,33.900 zł". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 grudnia 1993 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 


